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COMUNE DI TERNI
VARIAZIONE ART.25O COMMA 2 RECUPERO TOMBE

VARIAZIONE ART. 250 COMMA 2 RECU
Delibere di Giunta Al3 - /19

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione 
i

rii.r.l---- -'- "-
Entrato extratrlbutarle

Tipologia 10o - vendtta dl benl e seUtzl e provend derlvantt dalla gestione del benl
Categoria 2 - Entrcte dalla vendita e dallbrgazione di servizi

301 OO.02,OO578OOOO PROGETTO RECUPERO TOMBE ABBANDONATE

Totale Capitoli Variati su Categoria 2

îotate Capltott Varlati su Tipotogla lOO

Totals Capltoli Varlati su Tttolo 3

f;i;i" c;;il"ri ù"'i"ti 
"" 

Èr'rrneiÉ ÀNNd'ilió

USCITE ANNO: 2019

Classíficazione

Misslone 12
Dtrlt0 soclalt, polldche aoclall e famlg[a

Programma g - Servldo necroscoplco e clm/lteúato
TITOLO 1

Sposo correntl' Macroaggregato 3 - Aquisto di beni e seNizi
120e1.03.00s1e'r201 ctMtrERt coMUNALt - MANUTENZTONI - SERV- NECROSCOP|co

E CIMITERTALE. GESTIONE

Totale Capitoli Vadati su Macrcaggregato 3

Utente: Maftioli Angela, Data di stampa:21/Olf2O19

rnnoi
:"'l'!::i:i

201 9

2019

Inlziale i '
:

0,00
0,00

o.òo
0,00

'.-*---:
Variazlonl i

precedèntl I..'-''.''''''.'..''_'':

0,00
0,00

o,oò
0,00

50.000,00
0,00

50.o00,00

o,00

50.000,00

0,00

50.000,00

9,99_ "
50.000,0Q

,i
Varlazlone ; Varlazlone Iposltiva! negatlvai

........._-... __:....... ...... _.__....... i_ _..-

)!Deftnitivo

50.000,00
0,00

50.000,00

0,00

50.000,o0

0,00

50.000,00

0,00

:---
Accertato I Rimanenza

.-..........i......

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9:99
0,00

CP
CS

îD

cs
CP
cs
CP

CS

CP

0,00
0,00

0,00
0,00 -

o,o0

o,00

0,00

9:99
0.00

--f' -- - '--.-.. - --ì

Inlziate i Variazioni ij pfeceoènili

.: i

Variazione i Variazione !

posftiva: negatlval

50.000,00

'"" -- -----" i-..

lmpegnato ! Rimanenza

0,00 50.000,00

o.oo 50.000,00

0,00
0,00

o,oo

0,oo

0,(n
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

SALDO COMPETENZA 50.000,00

0,00 0,00 0,OO .O,OO

' SALDO CASSA 0,00

50.000,00

0,00

soi.ooo.oo

o,oo

0,00
0,00

'"ò,no' "

o,oo

50.000,00

0,00

Definitivoi

qn nnn nn

0,00

sìa.oóìa,òò*
o,oo

CP
CS

CP
cs
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rdi. c.Dtto vri.d.( Ìt to1 cp 0,|,|, o,oo co.o||O,@ O,OO ro.0oO,|,|, o,oo 5o.oo0,oocs o,o0- o,oo 0,oo o,t!, otl,
faúCryt rty*ht.uptost Dù,,|e Cp O,OO gOO ,0.OOO,@ o,N ,A.OOk00 qú ,o.oog:úcs 400 o,oo q@ o,@ 4ú

. tqbb c.oúo v.rt i.!l|t.ton.i2 cp qoo o,oa Soroo,oo o,oo !o.0o0.oo o,oocs q00 0,0o ono or0 0.00

Totalo Capltoli Variatl 3u USCITE ANIIO:2019 cP o,oo opo oio,o oO - -ojooo,or; o,oo solooo,;1

9aLOOCOXPETEITZA - so.ooqoo ,

. . cs 0,00 o,oo o,o 0,oo o,oo

saloo cassa 0.00

COMUNE DI TERNI

Utente: Mattioli Angela, Data di stampa:21/01/2019

VARIAZIONE ART. 250 COMMA 2 RECUPERO TOMBE
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 2110112019 n.6

Rif. Delibere di Giunta A13 - /19
$PESE 2019

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Missione 12

Programma I

Titolo I

1 209 t .03.0051 91 201

Totale Titolo 1

Totale Programma 9

fotale Missione 12

'fotale 
Veriaziona an uscita

Tolale Generale delle uscite

Dlrlttl soclall, polltlche soclall e famlglla

Sefvlzlo necroscoplco e clmlt€rlale

Spese corentl

CIMITERI COMUNALI . MANUTENZIONI . SERV. NECROSCOPICO E
CIMITERIALE. GESTIONE

Spese correnti

Servizio necroscopico e cimiteriale

Diritti sociali, politiche sociali e famigtia

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

74.883,90

0,00

0,00

50.000,00
74.883,90

50.000,00

0,00

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

474.418,29

879.570,36

0,00

so.ooo,oo
474.418,29

929.570,36

0,00

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

5.534.774,62

979.570,36
0.00

50.000,00
5.534.774,62

1.029.570,36

0,00

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

13.227.315,84

11.282.867 ,31

0,00

50.000.00
13.227.3',t9,84

1 1.332.867,31

0,00

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

74.883,90
0,00

0,00

50.000,00
74.883,90

50.000,00

0,00

residui presunti
previsioni di compelenza
previsioni di cassa

1 35.529.s83,07
313.729.525,77

" 0,00
50.000,00

1 35.529.583,07

313.779.525,77

o,o0

VARIAZIONE

in aumento in diminuzione

Utenle: Mattioli Angela, Data di stampa:21/01/2019
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ENTRATE 2OI9

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE PREVISIONI AGCIORNATE AU VARIAZIONE
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA

OE|'jAERA IN OGGETTO.
E3ERCETO 20f IESERCUKT 20t I in aumento in diminuzione

Fondo plurlennale vlncolato per spese correntl

Fondo pluriennale vlncolato per spese In conto capltale

Titolo 3

Tipologia 100

' 30100.02.005780000

Totale Tipologia 100

Totale Titolo 3

Totale Variazioni in entrata

Totale Genefale delle entrate

Entrate ext ratrlbutarle

Vendlta dl benl e servlzl e.proventl derlvanti daila gestione dei benl

PROGETTO RECUPERO TOMBE ABBANDONATE

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Entrate extratributarie

3.478.930,75

1.805.582.39

3.478.930,75

1.805.582,39

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

31.133,72

0,00

0.00

50.000,00
31.133,72

50.000,00

0,00

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni"di cassa

1 1.1 14.893,34

7.424.783,96

0,00
50.000,00

1 1.1 14.893,34

7.474.783,96

0,00

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

49.042.494,31

17.393.357,92

0,00

50.000,00
49.042.494,31

17.443.357 ,92

-0,00

residui presunti

previsioni di competenza
previsioni di cassa

31.133,72

0,00

0,00

50.000.00
31.133,72

50.000,00

0,00

residui presuntl

previsioni di competenza
pfevisioni di cassa

210.840.374,62

302.352.345,44

0,00

50.000,00
210.840.374,62

302.402.345,44

0,00

Responsabi/e del Sevizio F inanziariorDirigente respon sabite de IIa spe sa

ut'ente: Mattioti Angela, Data di stampa:21/012019
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ALLEGATO A
Al verbale di Verifica del22 Gennaio 2019 N. i24

WE

COMT]NE DI TERNI
COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

PARERE SU PROGETTO RECUPERO TOMBE ABBANDONATE CIMITERO DI
TERNI, PREVISIONE DELLE SOMME IN ENTRATA E USCITA NEL BILANCIO

2OIg DAU"ÎILTZZAF{E PER LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE.
VARIAZIONE EX ART. 250 COMMA }DELD.LGS. 26712000. PROPOSTA AL

CONSIGLIO COMUNALE.

(ai sensi dell'art. 239, comma L lettera b) T.U.E.L.26712000)

CO}/iU}TE DI TAÎ;NI



Il Collegio dei Revisori del Comune di Temi, nominato con delibera di Consigiio Comunale n. 329

de|26 sèttembre 2016 per il triennio 2016-2019, nelle persone di:

CASTELLANI Rag. Fabio, Presidente
ANASTASI Dott.ssa Lidia Beatrice Nadia, Membro

Assente giustificato il Dottor Beretti Carlo

VISTO

ta Proposta di Deliberazione della Giunta Comunale avente ad oggetto: "Progetto

recupero tombe abtandonate Cimitero di Tenri, previsióne delle somme in entrata e uscita

nel Èilancio 2}lg dautiltzzare per lavori urgenti di manutenzione. Variazione ex art' 250

comma 2 del D.Lgs .267n0A0. Éroposta al Consiglio Comunale";
- Il parere di regolarità tecnica espresso, ai sensi dell'art. 49'del D'Lgs n. 26712000, dal

Dirigente della Direzione Manutenzioni Ing. Leonardo Donati in data 18/0112019:

Il parere di regolarita contabile espresso, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs n.267/2040, dal

Dirigente delli Direzione Attività Finanziarie ed Aziende, Dott.ssa Stefania Finocchio in

data2Il0Il20I9:
- L'articolo 250 comma 2 del D. Lgs.26712000;'

CONSIDERATO

- Che Ie variazioni così come proposte non comportano alterazione degli equilibri di bilancio;

ESPRIME

Parerel favorevole alla Proposta di Deliberazione delia Giunta Comunale avente ad oggetto:

"Progetto recupero tombe abbandonate€i'mitero di Tenri, previsione delle somme in entrata e uscita

nel Bilanci o 2019 da utrhzzare per lavori urgenti di manutenzione. Variazione ex art. 250 comma

2 del D.Lgs .26712000. Proposta al Consiglio Comunale", così come predisposta.

22 Gennaio 2019

Il Collegio dei Revisori


